270499 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Loucen - SemC|ce - Mlada Boleslav Fﬂatnost.
== =2
49 9 OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. I od 1 72024
zména trasy / diversion Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
I — -
tarifni 1001 1+ 1023 ¢ 1027 1 1025 1 1029 i 1031 ;1 1033 i 1035 1015 1037 « 1039 i 1021 : 1041
pasmo R R R R R R R R R R R R R
PID

x NYMBURK,HL.NADR. d 5 5:05 6:05 6:15 8:05! 10:05! 11:05! 12:05 15:05! 17:05! 18:05! 20:05
x Nymburk,Havli¢kova VZP 5 5:07 6:07 6:17 8:07y 10:07;y 11:07; 12:07 15:07y 17:07; 18:07; 20:07
x Nymburk,primyslova zéna sever 5 5:10 6:10 6:20 8:101 10:101 11:101 12:10 15:101  17:101  18:101 20:10
x Nymburk,V8echlapsky vrch 5 5:12 6:12 6:22 8:121 10121 11:121 12:12 15:121 17121 18:121  20:12
x Dvory,Veleliby,hlavni silnice 5 5:13 6:13 6:23 8:13! 10:13! 11:13! 12:13 15:131  17:13! 18:13!} 20:13
x VSechlapy 5 5:14 6:14 6:24 8:147 10:14} 11:14} 1214 15:14) 17:14] 18:14] 20:14
x Krchleby 5 5:17 6:17 6:27 8:17y 10:17y 1117y 1217 1517y 1717y 1817 20:17
x Loucen,Patfin 6 4:27 5:24 6:24 6:34 8:241 10:241 11:241 12:24 15:241  17:241 18:241 20:24
x Loucen,Prahon 6 4:29 5:26 6:26 6:36 8:261 10:26' 11:261 12:26 15:261 17:261 18:26! 20:26
x Loucen 6 4:31 5:28 6:28 6:38 8:28] 10:28] 11:28] 12:28] 14:38] 15:28] 17:28] 18:28} 20:28
x Chudif 6 4:36 5:33 6:36 6:43 8:33; 10:33; 11:33; 12:33; 14:43;, 15:33; 17:33 20:33
x Charvatce,Kvétnik 7 4:37 5:34 ! 6:44 8:341 10:341 11:341 12:341 14:441 15:341 17:34 20:34
X @ Charvatce 7 ! ! 6:401 ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
X @ Charvatce,na pile 7 ! ! 6:41 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Jabkenice,kfizovatka 7 4:38 5:35 6:43 6:45 8:35; 10:35; 11:35] 12:35; 14:45] 15:35; 17:35 20:35
x Jabkenice 7 4:39 5:36 6:46 6:46 8:361 10:361 11:361 12:361 14:461 15:361 17:36 20:36
x Pécice 7 4:43 5:40 6:50 6:50 8:401 10:401 11:401 12:401 14:501 15:401 17:40 20:40
x Semcéice,zdravotni stfedisko 7 4:46 5:43 6:53 6:53 8:431 10:43! 11:431 12:431 14:531 15:431 17:43 20:43
x Semcice 7 4:47 5:44 6:54 6:54 8:44] 10:44) 11:44} 12:44] 14:54} 15:44] 1744 20:44
x Ctiméfice 7 4:50 5:47 6:57 6:57 8:47: 10:47y 11:47: 12:47: 14:57) 1547 17:47 20:47
x Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka 6 4:52 5:49 6:59 6:59 8:491 10:491 11:491 12:491 14:591 15:491 17:49 20:49
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 4:54 5:51 7:01 7:01 8:511 10:511 11:511 12:511 15:011  15:511 17:51 20:51
x Kolomuty us 7 4:56 5:53 7:03 7:03 8:53! 10:53! 11:53! 12:53' 15:03! 15:53! 17:53 20:53
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 4:59 5:56 7:06 7:06 8:56; 10:567 11:56; 12:56; 15:06; 15:56; 17:56 20:56
x Dobrovice,v hajku 6 5:02 5:59 7:09 7:09 8:591 10:59; 11:59:1 12:59; 15:091 15:59; 17:59 20:59
x Milada Boleslav,nam.Republiky 7 5:10 6:07 7:17 7:17 9:071 11:071 12:071 13:071 15:171 16:071 18:07 21:07
x Mlada Boleslav,U Sportu 7 5:11 6:08 7:18 7:18 9:08! 11:08! 12:08! 13:08! 15:18! 16:08! 18:08 21:08
x MLADA BOLESLAV,AUT.ST. wa 7 5:15 6:12 7:22 7:22 9:121 11:12} 12:12) 13:12} 15:22} 16:12] 18:12 21:12

Stranka 1/2
I

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: V499,v499,vV499

Chron.: 68 Zast.: 2973/5

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




270499 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Louéen - Semcdice - Mlada Boleslav Platnost:
===t
49 9 OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 72024
zména trasx / diversion Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
A(©) NEDELE (1)
tarifni | 2001 ! 2003 ! 2005 ' 2007 ! 2009 ! 2011 ! 2013 | 3001 ¢ 3015 ! 3005 ! 3017 ' 3009 ! 3019 ! 3013 ! 3021
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ® ® ® ® ® ® ® t t t t t t t t
PID m | @
x NYMBURK,HL.NADR. & 5 7:05 9:05i  11:05i 13:05i 15:05i 17:05i 19:05 7:05 9:05i 11:05i 13:05i 15:05i 17:05i 19:05i 20:05
x Nymburk,Havlickova VZP 5 7:07 9:071  11:071 13:071 15:071 17:071  19:07 7:07 9:071  11:071 13:071 15:071 17:071 19:071 20:07
x Nymburk,priimyslovéa zéna sever 5 7:10 9:10'  11:10t  13:10' 15:10!' 17:10' 19:10 7:10 9:10r  11:10t 13:10r  15:10t 17:10' 19:10t 20:10
x Nymburk,V8echlapsky vrch 5 7:12 912} 11:12) 1312} 15112} 17112} 19:12 7:12 912} 1112} 13112} 15112} 17:12) 1912} 20:12
x Dvory,Veleliby,hlavni silnice 5 7:13 9:13; 11:137 131137 151137 171137 19:13 7:13 9:13; 11:137 131137 15137 17:13;7 19137 20:13
x VSechlapy 5 7:14 9141 11:141 131141 1511410 1711410 19:14 7:14 9141 111141 131141 151140 17:140 19:141 20:14
x Krchleby 5 717 9171 11:171 13171 151171 17170 19:17 7:17 9171 11171 131171 15177 17177 19171 20:17
x Loucen,Patfin 6 7:24 9:241  11:241 13:241 15:241  17:241  19:24 7:24 9:241  11:241 13:241  15:241  17:241  19:241  20:24
x Loucen,Prihon 6 7:26 9:26] 11:26] 13:26] 15:26} 17:26] 19:26 7:26 9:26] 11:26] 13:26} 15:26] 17:26] 19:26] 20:26
x Loucen 6 | A 7:28 9:28; A11:28;] 13:28; A15:28] 17:28; A19:28] A 7:28 9:28; A11:28;] 13:28] A15:28] 17:28; A19:28; 20:28
x Chudif 6 9:33 13:33 17:33 9:33 13:33 17:33 20:33
x Charvatce,Kvétnik 7 9:34 13:34 17:34 9:34 13:34 17:34 20:34
X @ Charvatce 7 ! ! ! ! ! ! !
X @ Charvatce,na pile 7 ! ! ! ! ! ! !
x Jabkenice,kfizovatka 7 9:35 13:35 17:35 9:35 13:35 17:35 20:35
x Jabkenice 7 9:36 13:36 17:36 9:36 13:36 17:36 20:36
x Pécice 7 9:40 13:40 17:40 9:40 13:40 17:40 20:40
x Semcice,zdravotni stfedisko 7 9:43 13:43 17:43 9:43 13:43 17:43 20:43
x Semcice 7 9:44 13:44 17:44 9:44 13:44 17:44 20:44
x Ctiméfice 7 9:47 13:47 17:47 9:47 13:47 17:47 20:47
x Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka 6 9:49 13:49 17:49 9:49 13:49 17:49 20:49
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 9:51 13:51 17:51 9:51 13:51 17:51 20:51
x Kolomuty & 7 9:53 13:53 17:53 9:53 13:53 17:53 20:53
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 9:56 13:56 17:56 9:56 13:56 17:56 20:56
x Dobrovice,v hajku 6 9:59 13:59 17:59 9:59 13:59 17:59 20:59
x Milada Boleslav,ndam.Republiky 7 10:07 14:07 18:07 10:07 14:07 18:07 21:07
x Mlada Boleslav,U Sportu 7 10:08 14.08 18:08 10:08 14:08 18:08 21:08
x MLADA BOLESLAV,AUT.ST. ws TV 10:12 14:12 18:12 10:12 14:12 18:12 21:12
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 1.7. do 1.9.
IH iedeod 1.7.do 1.9.
jede také 5.7.,6.7. a 28.9.
nejede 5.7., 6.7. a 28.9.
Vsechny spoje celotydenné od 8:00 hod. vyckavaii v zastavce
Nymburk,Hl.nadr. na vlaky linky S2 od Prahy i Kolina a na vlaky
linky R10 od Prahy a Hradce Kr. max. 10 min.
A naspoj 2001, 3001, 2005, 3005, 2009, 3009, 2013 a 3013 navazuije v zast.
Loucer linka PID 676 do Seletic (pfimy spoi)
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS 20I. S r.0.

Graf.: V499,v499,V499 Chron.: 68 Zast.: 2973/5 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Louéen - Semcéice - Mlada Boleslav Platnost:

ielid={ I od 1.7.2024

zména trasy / diversion
—

270499

OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223

tarifni ["1002 71004 | 1006 1 1008 T 1010 1 1012 1 1014 | 1016 | 1030 | 1018 1 1020 T 1032 1 1024 1 1026 | 1028

pasmo R R R R R R R R R R R R R R R
PID g1 4] &

MLADA BOLESLAV,AUT.ST. i 5:40 6:20 7:40 9:40] 11:40] 12:45] 13:35] 13:40} 14:40] 15:40] 16:40} 18:40} 22:25

Mlada Boleslav,U Sportu
Mlada Boleslav,nam.Republiky

5:45 6:25 7:45 9:457 11:457 12:50; 13:407 13:45; 14:45; 15:457 16:45; 18:45; 22:30
5:47 6:27 7:47 9:471 11:471 12:521 13:421  13:471 14:471 15471 16:471 18:47:1 22:32

Dobrovice,v hajku
Dobrovice,Holé Vrchy

5:55 6:35 7:55 9:551  11:551 13:001 13:501 13:551 14:551 15:551 16:551 18:551 22:40
5:58 6:38 7:58 9:58! 11:58! 13:03! 13:53! 13:58! 14:58! 15:58! 16:58! 18:58! 22:43

Kolomuty 6:00 6:40 8:00; 10:00; 12:00; 13:05; 13:55; 14:00; 15:00; 16:00; 17:00; 19:00; 22:45

Dobrovice,Holé Vrchy
Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka

6:03 6:43 8:03; 10:03; 12:03; 13:081 13:58; 14:03; 15:031 16:03; 17:03; 19:03; 22:48
6:05 6:45 8:051 10:051 12:051 13:101 14:001 14:051 15:051 16:051 17:051 19:051 22:50

Ctiméfice 6:07 6:47 8:071 10:07! 12:07% 13:121 14:02% 14:07! 15:07' 16:07! 17:07} 19:071 22:52
Semcice 6:10 6:50 8:10} 10:10} 12:10f 13:15} 14:05} 14:10f 15:10} 16:10} 17:10] 19:10} A22:55
Semcice,zdravotni stfedisko 6:11 6:51 8:11; 10:11y 12111y 13:16; 14:06; 14:11; 15117 1611 17:117 19111 22:56
Pécice 6:14 6:54 8:141 10:141 12:141 13:191 14:091 14:141 151141 161141 17:141 191141 22:59
Jabkenice 6:18 6:58 8:181 10:181 12:181 13:231 14:131 14:181 15:181 16:181 17:181 19:181 23:03

Jabkenice, kfizovatka
@ Charvatce,na pile

6:191  6:59! 819! 10:19] 12:19] 13:24] 14:141 14:19! 151191 16:19) 17:19) 19:19] 23:04
{ { { { { { 141151 ] { { { { {

X X X X X X X|[X X X X |X X X X X X X X X |X X |X|X X|X X|X
QOO0 NNNNNNNNNOO NGO ON NN

@ Charvatce ! ! ! ! ! ! 14:161 | ! ! ! ! !
Charvatce,Kvétnik 6:20 7:00 8:201 10:201 12:201 13:25 ! 14:201  15:201 16:201 17:201 19:201 23:05
Chudit 6:21 7:01 8:211 10:211  12:211  13:26! 14:191 14:211 15:211 16:211  17:211  19:211  23:06
Loucen 4:26 5:46 6:26 7:06 8:26] 10:26) 12:26] 13:31] 14:26] 14:26] 15:26} 16:26] 17:26} 19:26] 23:11
Loucer,Prahon 4:28 5:48 6:28 7:08 8:28; 10:28; 12:28 14:28; 14:28; 15:28; 16:28; 17:28; 19:28; 23:13
Loucen,Patfin 4:30 5:50 6:30 7:10 8:301  10:301 12:30 14:301  14:301 15:301 16:301 17:301 19:301 23:15
Krchleby 4:371 A 557 6:37 7:17 8:371 10:371  12:37 14:371v  14:371  15:3717 16:37%1  17:3717 19:371 23:22
Vsechlapy 4:40 6:40 7:20 8:40! 10:40! 12:40 14:40! 14:40} 15:40! 16:40! 17:40] 19:40! 23:25
Dvory,Veleliby,hlavni silnice 4:41 6:41 7:21 8:417 10:417 12:41 14:417 14:417 15417 16:417 17:417 19:417 23:26
Nymburk,V$echlapsky vrch 4:42 6:42 7:22 8:421 10:421 12:42 14:421 14:42y 151421 16:421 17:420 19:421 23:27
Nymburk,priimyslova zéna sever 4:44 6:44 7:24 8:441 10:441 12:44 14:441 14:441 15:441 16:441 17:441 19:441 23:29
Nymburk,Havli¢kova VZP 4:47 6:47 7:27 8:471 10:47! 12:47 14:47'  14:47) 15:47) 16:47' 17:47) 19:47! 23:32
NYMBURK,HL.NADR. u& 4:50 6:50 7:30 8:50} 10:50} 12:50 14:50} 14:50; 15:50; 16:50} 17:50; 19:50} 23:35

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Stranka 1/2 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
I

Graf.: V499,v499,V499 Chron.: 68 Zast.: 2987/26  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270499 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Louéen - Semcdice - Mlada Boleslav Platnost:
===t
49 9 OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 72024
zména trasx / diversion Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
Opacny smer 1:Y(O)) NEDELE (1)
tarifni | 2002 ! 2004 ! 2006 ! 2008 ! 2010 ! 2012 ! 2014 | 3002 ! 3004 ! 3006 ! 3008 ! 3010 ! 3012 ! 3014 ! 3016
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ® ® ® ® ® ® ® t t t t t t t t
PID m | @
x MLADA BOLESLAV,AUT.ST. s 7 11:40 15:40 19:40 11:40 15:40 19:40i  21:40
x Mlada Boleslav,U Sportu 7 11:45 15:45 19:45 11:45 15:45 19:451 21:45
x Milada Boleslav,ndm.Republiky 7 11:47 15:47 19:47 11:47 15:47 19:47'  21:47
x Dobrovice,v hajku 6 11:55 15:55 19:55] 11:55 15:55 19:55] 21:55
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 11:58 15:58 19:58] 11:58 15:58 19:58; 21:58
x Kolomuty i 7 12:00 16:00 20:00 12:00 16:00 20:001  22:00
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 12:03 16:03 20:03 12:03 16:03 20:031  22:03
x Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka 6 12:05 16:05 20:05] 12:05 16:05 20:05! 22:05
x Ctiméfice 7 12:07 16:07 20:07| 12:07 16:07 20:07} 22:07
x Semcice 7 12:10 16:10 20:10] 12:10 16:10 20:10; 22:10
x Semcice,zdravotni stfedisko 7 12:11 16:11 20:11 12:11 16:11 20:110 22:11
x Pécice 7 12:14 16:14 20:14] 12:14 16:14 20:141  22:14
x Jabkenice 7 12:18 16:18 20:18| 12:18 16:18 20:181  22:18
x Jabkenice,kfizovatka 7 12:19 16:19 20:19 12:19 16:19 20:191  22:19
X @ Charvatce,na pile 7 ! ! ! ! ! ! !
X @ Charvatce 7 ! ! ! ! ! ! !
x Charvatce,Kvétnik 7 12:20 16:20 20:20 12:20 16:20 20:201  22:20
x Chudif 6 12:21 16:21 20:21 12:21 16:21 20:211 22:21
x Loucen 6 6:26! 10:26! 12:26! 14:26! 16:26! 18:26! 20:26 6:26! 10:26! 12:26! 14:26! 16:26! 18:26! 20:26! 22:26
x Loucen,Prihon 6 6:28! 10:28] 12:28} 14:28} 16:28] 18:28] 20:28 6:28] 10:28} 12:28] 14:28] 16:28] 18:28] 20:28] 22:28
x Loucen,Patfin 6 6:30; 10:30; 12:30; 14:30; 16:30; 18:30; 20:30 6:30; 10:30; 12:30; 14:30; 16:30; 18:30; 20:30; 22:30
x Krchleby 5 6:371  10:371 12:371 14:371  16:371  18:37:1 20:37 6:371 10:371 12:371  14:37%  16:37:1  18:371 20:371 22:37
x VSechlapy 5 6:401  10:401 12:401 14:401 16:401 18:401 20:40 6:401  10:401 12:401 14:401 16:401 18:401 20:401 22:40
x Dvory,Veleliby,hlavni silnice 5 6:411  10:411  12:411  14:411 16:411  18:411  20:41 6:411  10:411  12:411  14:411  16:411  18:411  20:411  22:41
x Nymburk,V8echlapsky vrch 5 6:42] 10:42] 12:42) 14:42] 16:42} 18:42] 20:42 6:42] 10:42) 12:42] 14:42}) 16:42] 18:42] 20:42] 22:42
x Nymburk,prdmyslova zéna sever 5 6:44) 10:44; 12:44; 14:447 16:44; 18:44; 20:44 6:447 10:44) 12:447 14:44) 16:44; 18:44; 20:44; 22:44
x Nymburk,Havlickova VZP 5 6:471 10:471 12:471 14:47: 161471 18471 20:47 6:471 10:471 12:471 14:47: 16471 1847, 20:47: 22:47
x NYMBURK,HL.NADR. i 5W __ 6:501  10:501  12:501 14:501 _16:501 _ 18:501 _ 20:50 6:501 _10:501  12:501  14:501 _ 16:501 _ 18:501 _ 20:501 _ 22:50
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zaijistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 1.7. do 1.9.
IH iedeod 1.7.do 1.9.
jede také 5.7.,6.7. a 28.9.
nejede 5.7., 6.7. a 28.9.
V zastavce Nymburk,Hl.nadr. na vétSinu spoju navazuii viaky linek
S2 a R10 do Prahy a vlaky linek S2 do Kolina.
A spoj 1028 vycka v zast. Semcice na linku PID 463 od MI. Boleslavi max. 5
min.
A na spoj 1004 navazuije v zast. Krchleby linka PID 436 do Nymburka
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS 20I. S r.0.
Graf.: V499,V499,V499 Chron.: 68 Zast.: 2987/26  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




